
 

1 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o kontrolní činnosti a provádění souvisejících činností  

uzavřené dne 19. 7. 2021 

Smluvní strany: 

 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211  

zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jako „objednatel“ nebo též jako „FNB“) 

 

a 

 

2. CQS z.s. 

zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 58728  

sídlo: Prosecká 412/74, Prosek, 190 00  Praha 9 

zastoupená: Ing. Janou Olšanskou, výkonnou ředitelkou 

IČO:  69346305 

DIČ: CZ69346305 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka:    86pxtzt 

(dále jen „poskytovatel“ nebo též jako „kontrolor“) 

(objednatel a poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2021 smlouvu o kontrolní činnosti a provádění souvisejících činností za účelem 

provádění kontrolní činnosti kontrolorem v návaznosti na certifikaci systému managementu kvality stanovená v ČSN 

EN ISO 13485 ed. 2:2016 u objednatele v souladu s ustanoveními § 2652–2661 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“).  

2. Na základě smlouvy provedl kontrolor u objednatele v období let 2021-2023 jeden recertifikační a poté dva na sebe 

navazující dozorové audity. 

3. Za účelem řádného zajištění provedení kontrolní činnosti a udělení certifikátu systému managementu kvality podle ČSN 

EN ISO 13485 ed. 2:2016 v oblasti sterilizace zdravotnických prostředků na centrální sterilizaci objednatele, a při 

zohlednění cenového nárustu těchto činnosti, ke kterému došlo v období od uzavření smlouvy, dohodly se smluvní 

strany tímto v souladu s ustanovením článku X. odst. 1 smlouvy na změnách smlouvy v rozsahu specifikovaném v článku 

II. tohoto dodatku č. 1. 

Čl. II. 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

- Cenová tabulka obsažená v článku V. odst. 1 se ruší a nahrazuje novou tabulkou ve znění: 

 

 

 



 

2 

 

 

„ 

Systém Recertifikační audit dle 

odst. 2.1 smlouvy: 

1. Dozorový audit dle 

odst. 2.2 smlouvy (po 

prvním roce platnosti 

certifikátu): 

2. Dozorový audit dle 

odstavce 2.2 smlouvy (po 

druhém roce platnosti 

certifikátu): 

ČSN EN ISO 13485 33.800,- Kč bez DPH 24.800,- Kč bez DPH 24.800,- Kč bez DPH 

                  “ 

- Dikce odstavce 1 článku III. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní: 

„Zahájení kontroly dle odstavce 2.1 bude sjednáno dohodou mezi objednatelem a kontrolorem, nejdříve však od 15. 2. 

2024.“ 

- Před stávající text odstavce 6 článku X. smlouvy se vkládá nová věta, která zní: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 3. 2027.“ 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení  

1.  Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je dodatek č. 1 vyhotoven v jediném elektronickém originálu, ke kterému 

zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že bez výhrad souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku č. 1 v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a berou na vědomí, že FNB uveřejní tento dodatek č. 1 v registru 

smluv za podmínek a ve lhůtě dle zákona o registru smluv.  

5.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že dodatek č. 1 po vzájemném 

projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

V Praze dne: 13.2.2024                               V Praze dne: 12.2.2024 

 

 

 

 

………………………………………       ……………………………………… 

      Mgr. Jan Kvaček          Ing. Jana Olšanská 

     ředitel nemocnice                         výkonná ředitelka 

Fakultní nemocnice Bulovka                    CQS z.s. 

         objednatel                 poskytovatel 

 

 


